

AnCnoc whisky 24y Highland 0.7l

» Whisky



EAN

5010509880046

Kód produktu

W0104310

Osmnáctiletá whisky AnCnoc je bezpochyby jedinečný nápoj. Zrála 18 let v sudech po bourbonu a Oloroso sherry, navíc není filtrovaná za studena a nebarvená, a patří tak mezi skvosty oficiálních produktů palírny Knockdhu. Je to perla, jejíž síla spočívá v pečlivém a trpělivém přístupu k vytváření výsledného produktu, který potěší téměř každého.

Vzhled: Tmavě jantarová barva s jemnými zlatými odlesky.
Aroma: Bohaté a komplexní s tóny vánočního pečiva, jehličí, sherry a kandovaných pomerančů.

Chuť: Vyvážená a vrstevnatá, s chutěmi kandovaných pomerančů, medu, karamelu, lékořice, fíků, rozinek a jemného koření.

Závěr: Dlouhý a hladký, s tóny zralých pomerančů, suchého dubu, pražené kávy a medu.

AnCnoc 24 Years Old je skutečně výjimečná whisky, ideální pro oslavy a speciální příležitosti. Je oceněná na International Wine & Spirit Competition a její komplexní chuť je perfektní pro zimní večery nebo vánoční stůl. S touto whisky si můžete být jisti, že se jedná o crème de la crème mezi vynikajícími whisky.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

AnCnoc whisky 24y Highland 0.7l

» Whisky

Popis

Palírna Knockdhu, kde se AnCnoc vyrábí, se nachází v malebném městečku Knock v hrabství Morayshire. Tento klidný kout Skotska, kde čas jako by se zastavil, nabízí ideální podmínky pro výrobu whisky. Kromě výhodné lokace v blízkosti křišťálově čistých vod a rašelinových ložisek, má Knockdhu také přístup k dopravní síti Great North Railway. To umožnilo palírně od svého vzniku v roce 1894 snadný přístup k rychlé a efektivní distribuci, což přispělo k jejímu úspěchu. AnCnoc 24 Years Old je jedním z vynikajících produktů této palírny.

Hlavní parametry

Značka	AnCnoc
Druh	Single malt whisky
Původ	Highland, Skotsko
Charakter	nakouřené, stařené
Výroba	Non chill filtered
Zrání	ex-Bourbon, ex-Sherry
Objem	700 ml
Alkohol ABV	46,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát, barvivo: karamel (E150a)
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.